Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2021                                               № 17                                         с.Барановка

	О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельсовета от 22.12.2017 №49 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2022 годы»

На основании распоряжения Правительства Алтайского края от 10.02.2021 №35-р о распределении субсидий на обеспечение реализации мероприятий  муниципальных программ по благоустройству между бюджетами муниципальных образований  на 2021 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Барановского сельсовета от 22.12.2017 №49 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:
	«Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы
	общий объем финансовых средств 2 371 134,02 руб., из них:
краевой  бюджет –  2 300 000 руб.;
местный бюджет – 71 134,02 руб.»

1.2. пункт 2 Программы, утверждающий  Перечень программных мероприятий  изложить в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы

	«2
	Обустройство общественной территории около сельского дома культуры по ул.Центральная, 92

	        2021 г.
	Администрация Барановского сельсовета

Администрация Барановского сельсовета»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                         С.Г.Яловцев